
HCL nr. 36/2006

h36_2006.html[15/12/2018, 00:35:03]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA NR. 36

  din 23 februarie 2006
 

privind constituirea Comandamentului antiepizootic al municipiului Câmpulung Moldovenesc
 
            Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 23 februarie 2006,
            Având în vedere:
            - Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrată la nr. 3164/21.02./2006;

- Raportul Compartimentului protecţie civilă, înregistrat la nr. 3165/21.02.2006;
- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Dispoziţiile art. 26 alin. (4) din Ordonanţa Guvernului nr. 42/2004 privind organizarea activităţii   sanitar-veterinare şi pentru siguranţa

alimentelor, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 215/2004;
                       În temeiul art. 38 alin (2) lit. „n”, art. 38 alin. (3), art. 46, art. 48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, cu
modificările şi completările ulterioare,
 
 

HOTĂRĂŞTE
 

 
Art.1. Se constituie Comandamentul antiepizootic al municipiului Câmpulung Moldovenesc, cu scopul de a sprijini acţiunile de luptă împotriva

bolilor transmisibile ale animalelor, în următoarea componenţă:
            - Gabriel Constantin Şerban  Primarul municipiului                                                                                                 - preşedinte

            - Lungu Gheorghe               Consilier Compartiment registre agricole – Primăria Municipiului                                    - membru
            - Chiţescu Adrian                 Locţiitorul şefului Poliţiei Municipiului Câmpulung Moldovenesc                                        - membru

            - Doroftei Nicolae                 Asociaţia Vânătorilor şi Pescarilor – Filiala Câmpulung Moldovenesc                                 - membru
            - Dominte Cătălin                Ocolul Silvic Pojorâta                                                                                                  - membru

            - Cerbu Nicolae-George        Şef Centrul Teritorial de Ameliorare şi Reproducţie în Zootehnie Câmpulung Moldovenesc  - membru
            - Mercheş Constantin           Medic primar Circumscripţia Sanitar-Veterinară Câmpulung Moldovenesc                           - secretar
                                  
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 
        Ing. Nicolai Vranău

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 
 
 


	Local Disk
	HCL nr. 36/2006


